7平成 17 年 2 月 1 日
各  位 会 社 名 株式会社有線ブロードネットワークス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

 下記の通り組織変更、取締役の業務分掌変更および人事異動を実施致しますのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

＜平成 17 年 2 月 16 日付＞

・  ブロードバンド商品開発部をブロードバンド事業企画部に統合

＜平成 17 年 3 月 1 日付＞

・ 放送企画部を廃止

・ コンテンツ事業本部にコンテンツ事業企画室、音楽番組制作部、放送オペレーション部およ

び雑誌出版部を新設

・ オペレーション本部にブロードバンドオペレーション統括部および CS 管理部を新設

・ コーポレート本部に USEN グループ室を新設

2．取締役の業務分掌変更

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ
取締役、コーポレート本部長兼 USEN

グループ室長兼関連事業本部長

取締役、コーポレート本部長兼関連

事業本部長

3．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

小原 昭博 ｺﾊﾗ ｱｷﾋﾛ コンテンツ事業企画室長
ブロードバンドコンテンツ部

チーフマネジャー

沖  秀史 ｵｷ ﾋﾃﾞｼ 音楽番組制作部長 放送企画部チーフマネジャー

薬師寺 文佳 ﾔｸｼｼﾞ ﾌﾐﾖｼ 放送オペレーション部長 放送企画部マネジャー

金光 裕史 ｶﾈﾐﾂ ﾋﾛﾌﾐ 雑誌出版部長 放送企画部

石川 政昭 ｲｼｶﾜ ﾏｻｱｷ ブロードバンドオペレーション統括部長 業務企画部チーフマネジャー

正田 眞 ﾏｻﾀﾞ ﾏｺﾄ CS 管理部長
人事総務部付チーフマネジャー

（㈱ユーズリクエストサービス出向）

 以 上